
UCHWAŁA NR XXV/152/2016
RADY GMINY BARANOWO

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany  Statutu Gminy Baranowo.

Na podstawie  art. 3 ust.1, art. 18  ust.2 pkt 1, art. 22, art.40 ust.1 i ust.2 pkt 1 i  art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm.) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz.296 z 
późn.zm.)  Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje :

§ 1. Załącznik Nr 3 „Gminne jednostki organizacyjne” do Statutu Gminy Baranowo uchwalonego Uchwałą 
Nr IX/62/03 Rady Gminy Baranowo z dnia 26 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baranowo 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 233, poz.6110 z późn.zm.), otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Socha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 11503



Załącznik do Uchwały Nr XXV/152/2016

Rady Gminy Baranowo

z dnia 13 grudnia 2016 r.

„Załącznik Nr 3

do  Statutu Gminy Baranowo

Gminne jednostki organizacyjne

1. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Baranowie.

2. Zespół Szkół Gminnych  w Baranowie  imienia  Jana Pawła II.

3. Zespół Szkół w Zawadach.

4. Gminne Przedszkole w Baranowie.

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie.

6. Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie.

7. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Baranowie.”

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Socha

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11503


		2016-12-16T13:09:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




